[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ЩЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАРАНГСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
                          РЕШЕНИЕ

от                                       №

О внесении изменений в решение
сельского Совета Щенниковского

сельсовета от  19.09.2005г.№ 7
             В целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации, законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О  налогах на имущество физических лиц»,сельский Совет Щенниковского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области решил:

          1.Внести в решение Щенниковского сельского Совета Шарангского района Нижегородской области от 19.09.2005г. № 7 «Об установлении налога на имущество физических лиц»( в редакции решений Щенниковского сельского Совета Шарангского района от 19 ноября 2007г. № 24, от 04 октября 2010г. № 26, от 01 ноября 2011г. № 13) ( далее –решение) следующие изменения:
         1.1.Пункты 2,4 признать утратившим силу.

         1.2.В пункте 3 слова «на строения, помещения, и сооружения» исключить.

          1.3.Пункт 2 решения Щенниковского сельского Совета Шарангского района от 04.10.2010г. № 26 «О внесении изменений в решение Щенниковского сельского Совета от 19..09.2005г. № 7 « Об установлении налога на имущество физических лиц» считать утратившим силу с момента издания.
        2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя победы».

         3.Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2013года.
Глава местного самоуправления:_____________________Г.Н.Бобыкина
23.11.2012г.

27

     20